	
	Технологија на фиксни протези (мостови) 
Вежбите се изведуваат во лабораторијата на претклиничка фиксна протетика
	Ортодонција 1
Вежбите се изведуваат во лабораторијата на претклиничка фиксна протетика
	Технологија на заботех. материјали

	Стомато-лошка рентгено-логија
(изборен)
	Орална хигиена
(изборен)
	Менаџмент во стоматоло-гија (изборен)

	1-ва недела- 5.10
	Предавања(амф.1)
понеделник:8-10.30
1,2 група
Вежби
Вторник:8-10.30-1гр. 
Вторник: 12.30-15-2 гр.
	Предавања(амф.1)
понеделник:10.45-12.15
1,2 група
Вежби
Вторник:10.30-12-1гр. 
Вторник: 15-16.30-2 гр.
	Предавања(амф.1)
понедлник:12.30-14
1,2

	Предавања
(амф.2)
среда:12.30- 14
1,2,3,4 група

	Предавања
(амф.1)
Пон.:14.15-15.45
1,2,3,4 група

	

	2-ра недела- 12.10

	Предавања(амф.1)
понеделник:8-10.30
3,4 група
Вежби
Вторник:8-10.30 3 гр.
Вторник:12.30-15 4гр.
	Предавања(амф.1)
понеделник:10.45-12.15
3,4 група
Вежби
Вторник:10.30-12- 3 гр.
Вторник:15–16.30 4гр.
	Предавања(амф.2)
понедлник:12.30-14
3,4 група

	Предавања
(амф.2)
среда:12.30- 14
1,2,3,4 група

	Предавања
(амф.1)
Пон.:14.15-15.45
1,2,3,4 група

	

	3-та недела- 19.10
	Предавања(амф.1)
понеделник:8-10.30
1,2 група
Вежби
Вторник:8-10.30-1гр. 
Вторник: 12.30-15-2 гр.
	Предавања(амф.1)
понеделник:10.45-12.15
1,2 група
Вежби
Вторник:10.30-12-1гр. 
Вторник: 15-16.30-2 гр.
	Предавања(амф.1)
понедлник:12.30-14
1,2

	Предавања
(амф.2)
среда:12.30- 14
1,2,3,4 група

	Предавања
(амф.1)
Пон.:14.15-15.45
1,2,3,4 група

	

	4-та недела-26.10

	Предавања(амф.1)
понеделник:8-10.30
3,4 група
Вежби
Вторник:8-10.30 3 гр.
Вторник:12.30-15 4гр.
	Предавања(амф.1)
понеделник:10.45-12.15
3,4 група
Вежби
Вторник:10.30-12- 3 гр.
Вторник:15–16.30 4гр.
	Предавања(амф.2)
понедлник:12.30-14
3,4 група

	Предавања
(амф.2)
среда:12.30- 14
1,2,3,4 група

	Предавања
(амф.1)
Пон.:14.15-15.45
1,2,3,4 група

	

	5-та недела- 2.11


	Предавања(амф.1)
понеделник:8-10.30
1,2 група
Вежби
Вторник:8-10.30-1гр. 
Вторник: 12.30-15-2 гр.
	Предавања(амф.1)
понеделник:10.45-12.15
1,2 група
Вежби
Вторник:10.30-12-1гр. 
Вторник: 15-16.30-2 гр.
	Предавања(амф.1)
понедлник:12.30-14
1,2

	Предавања
(амф.2)
среда:12.30- 14
1,2,3,4 група

	Предавања
(амф.1)
Пон.:14.15-15.45
1,2,3,4 група

	

	6-та недела-9.11

	Предавања(амф.1)
понеделник:8-10.30
3,4 група
Вежби
Вторник:8-10.30 3 гр.
Вторник:12.30-15 4гр.
	Предавања(амф.1)
понеделник:10.45-12.15
3,4 група
Вежби
Вторник:10.30-12- 3 гр.
Вторник:15–16.30 4гр.
	Предавања(амф.2)
понедлник:12.30-14
3,4 група

	Предавања
(амф.2)
среда:12.30- 14
1,2,3,4 група

	Предавања
(амф.1)
Пон.:14.15-15.45
1,2,3,4 група

	

	7-дма недела- 16.11


	Предавања(амф.1)
понеделник:8-10.30
1,2 група
Вежби
Вторник:8-10.30-1гр. 
Вторник: 12.30-15-2 гр.
	Предавања(амф.1)
понеделник:10.45-12.15
1,2 група
Вежби
Вторник:10.30-12-1гр. 
Вторник: 15-16.30-2 гр.
	Предавања(амф.1)
понедлник:12.30-14
1,2

	Предавања
(амф.2)
среда:12.30- 14
1,2,3,4 група

	Предавања
(амф.1)
Пон.:14.15-15.45
1,2,3,4 група

	

	8-сма недела
23.11
	1-ва колоквиумска од  16-18  часот, амфитеатар 2
	понед.  23. 11
	среда 25. 11
	петок 27.11

	Стоматол. рентгенологија
	Техн. на фиксни прот (мостови)К 12-14h
	Орална Хигиена




	9-та недела-30.11

	Предавања(амф.1)
понеделник:8-10.30
3,4 група
Вежби
Вторник:8-10.30 3 гр.
Вторник:12.30-15 4гр.
	Предавања(амф.1)
понеделник:10.45-12.15
3,4 група
Вежби
Вторник:10.30-12- 3 гр.
Вторник:15–16.30 4гр.
	Предавања(амф.2)
понедлник:12.30-14
3,4 група

	
	
	Предавања
(амф.2)
среда:12.30- 14
1,2,3,4,5 група



	10-та недела-7.12

	Предавања(амф.1)
понеделник:8-10.30
1,2 група
Вежби
Вторник:8-10.30-1гр. 
Вторник: 12.30-15-2 гр.
	Предавања(амф.1)
понеделник:10.45-12.15
1,2 група
Вежби
Вторник:10.30-12-1гр. 
Вторник: 15-16.30-2 гр.
	Предавања(амф.1)
понедлник:12.30-14
1,2

	
	
	Предавања
(амф.2)
среда:12.30- 14
1,2,3,4,5 група



	11-та недела-14.12

	Предавања(амф.1)
понеделник:8-10.30
3,4 група
Вежби
Вторник:8-10.30 3 гр.
Вторник:12.30-15 4гр.
	Предавања(амф.1)
понеделник:10.45-12.15
3,4 група
Вежби
Вторник:10.30-12- 3 гр.
Вторник:15–16.30 4гр.
	Предавања(амф.2)
понедлник:12.30-14
3,4 група

	
	
	Предавања
(амф.2)
среда:12.30- 14
1,2,3,4,5 група



	12-та недела-21.12

	Предавања(амф.1)
понеделник:8-10.30
1,2 група
Вежби
Вторник:8-10.30-1гр. 
Вторник: 12.30-15-2 гр.
	Предавања(амф.1)
понеделник:10.45-12.15
1,2 група
Вежби
Вторник:10.30-12-1гр. 
Вторник: 15-16.30-2 гр.
	Предавања(амф.1)
понедлник:12.30-14
1,2

	
	
	Предавања
(амф.2)
среда:12.30- 14
1,2,3,4,5 група



	13-та недела-28.12

	Предавања(амф.1)
понеделник:8-10.30
3,4 група
Вежби
Вторник:8-10.30 3 гр.
Вторник:12.30-15 4гр.
	Предавања(амф.1)
понеделник:10.45-12.15
3,4 група
Вежби
Вторник:10.30-12- 3 гр.
Вторник:15–16.30 4гр.
	Предавања(амф.2)
понедлник:12.30-14
3,4 група

	
	
	Предавања
(амф.2)
среда:12.30- 14
1,2,3,4,5 група



	14-та недела-4.1. 2021

	Предавања(амф.1)
понеделник:8-10.30
1,2 група
Вежби
Вторник:8-10.30-1гр. 
Вторник: 12.30-15-2 гр.
	Предавања(амф.1)
понеделник:10.45-12.15
1,2 група
Вежби
Вторник:10.30-12-1гр. 
Вторник: 15-16.30-2 гр.
	Предавања(амф.1)
понедлник:12.30-14
1,2

	
	
	Предавања
(амф.2)
среда:12.30- 14
1,2,3,4,5 група



	
	
	
	
	
	
	


15-та недела, 2-ра   колоквиумска од  16-18  часот, амфитеатар 2
	  Понед. 11.1
	сред. 13.1
	чет 14.1
	петок  15.1
	

	Технолог. на фиксни протези (мостови) К 10-12h
	Ортодонција 1
	Технологија на заботех. материјали 
	Менџмент во стоматологија
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